objeto contratual, deverá comprovar tal condição mediante a apresentação de declaração da Fazenda respectiva do
seu domicílio ou sede, ou outra equivalente, na forma da lei.

9. Estimativas do valor da contratação

Valor (R$): 2.540.899,08

9.1 O custo estimado total da contratação é de R$ 2.540.899,08 (dois milhões, quinhentos e quarenta mil oitocentos
e noventa e nove reais e oito centavos) conforme custos unitários apostos na tabela abaixo

Baixa Tensão

Local
Estimativa de valor 
mensal

Estimativa de valor anual

Campus JK: R$818,70 R$9.824,40

Casa dos Professore R$114,49 R$1.373,88

Casa de Apoio R$137,85 R$1.654,20